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Дети должны находиться под присмотром для недопущения игр с прибором.



FP 150/6

220/50

400

150

6

8

35

пластик

IPX8

пластик

33×16,5×15,5

3,9

Модель

Параметры электросети, В~/Гц

Мощность, Вт

Макс. расход, л/мин

Макс. напор, м

Макс. глубина погружения, м

Макс. размер пропускаемых частиц, мм

Материал корпуса насоса

Степень защиты

Материал крыльчатки

Размеры изделия, cм

Вес, кг*

FN 175/7

220/50

550

175

7

8

35

нержавеющая сталь

IPX8

пластик

29×18×16,5

4,7

FP 247/9

220/50

880

247

9

8

35

пластик

IPX8

пластик

35,4×16,5×16,5 

5,4

FP 247/9 
FN 175/7 

FP 150/6



Может возникнуть загрязнение жидкости из-за утечки смазочных материалов.



При повреждении шнура питания его замену во избежание опасности должны производить 

изготовитель, сервисная служба или подобный квалифицированный персонал.








